Г 1 : |

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЫНЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.02.2020 № 15
I*

г н
Об упорядочении адресов на

территории Ьолыпесосновского
сельскою поселения

В соответствии с результатами проведенной инвентаризации адресного

хозяйства Ьолыпесосновского сельского поселения согласно пунктам 22-25 Раздела

IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственною информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Уставом Ьолыпесосновского сельского поселения Пермского края, в целях единой

политики в области наименования территориальных единиц, гранспортно-

пешеходных коммуникаций и других объектов поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить адреса в ФИАС в результате инвентаризации адреса объектов

адресации в Федеральной информационной адресной системе:

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:49 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Красноармейский,

з/у 1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:16 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпееосновский муниципальный район.

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Красноармейский,

з/у 2/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:17 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район.

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Красноармейский,

з/у 2/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:47 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Красноармейский,

з / у З ;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:48 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с .Большая Соснова, пер.Красноармейский,

з/у 4;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:6 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный рай off,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:5 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 1а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:9 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с .Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:8 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 2а/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:8 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 2а/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:45 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 26;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:58 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 2в;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:4 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 3;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090103:10 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 4;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090102:10 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, мер.Ленинский, ч/у5/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090102:9 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, ч/у5/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090102:8 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер.Ленинский, з/у 8

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:218 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. 11абережный, з/у 2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:380 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у

2а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:381 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у

26;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:77 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у 3;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:76 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у 5;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:256 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у

5а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:75 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Набережный, з/у 7;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:36 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:186 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный р а й _ . ,

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 26;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:38 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 3;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:39 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болыпесосновскос сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 4;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:40 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 5;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:41 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 6;

- земельный участок с „кадастровым номером 59:15:0090305:42 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 7;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:77 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 8;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:44 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 9;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:46 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 1 1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:48 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 13;

- земельный 'Участок с кадастровым номером 59:15:0090305:81 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 15;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:80 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 15а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090305:67 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Речной, з/у 17;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:454 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 6;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:100 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 10;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:213 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 11;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:99 Российская

Федерация, Пермский |фай. Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 12;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:405 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 126;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:434 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Северный, з/у 12а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090303:109 Российская

Федерация, Пермский край, Болынесоеновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с .Большая Соснова, пер. Северный, з/у 14;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:177 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:203 Российская

Федерация, Пермский край, Болынесоеновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 3;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:176 Российская

Федерация, Пермский "край , Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:489 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 5;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:72 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у

8/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:170 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район-

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у

8/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:451 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское ,поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у

8а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:499 Российская

Федерация. Пермский край, Болынесоеновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 10;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:486 Российская

Федерация, Пермский край, Болыиесосновский муниципальный район,

Болынесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 12;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090208:567 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Спортивный, з/у 14;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:6 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у 1/1;

- земельный ""участок с кадастровым номером 59:15:0090202:7 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у 1/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:231 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у 1а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:8 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у2/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:462 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у2/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:461 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у 26;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090202:503 Российская

Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район.

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, пер. Строителей, з/у 2а;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

л Я Глава Большесосновского сельс
глава администрации Болыпесо^
сельского поселения Кардышева Т.Д.

<